

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele 418-2020-544101 a zhotovitele 24-SOD-2020-069

ze dne 12. 6. 2020

na stavbu

„Polní cesta C 1 Dvakačovice“

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj

Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice

Pobočka Chrudim

Adresa: Poděbradova 909, 537 01 Chrudim

zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro Pardubický kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Iva Bosáková, vedoucí Pobočky Chrudim

Šárka Pilařová, vrchní referent pobočky

+420 727 966 745, +420 702 126 635

Tel.:

E-mail:

pardubicky.kraj@spucr.cz

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

ČNB

Číslo účtu:

3723001/0710

IČO:

01312774

DIČ:

CZ01312774 není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Jméno:

M - SILNICE a.s.

sídlo:

Husova 1697, 530 03 Pardubice

zastoupený:

Ing. Václav Kučera, předseda

Ing. Zdeněk Babka, místopředseda

Mgr. Michal Kropáč, člen

osoba oprávněná jednat za uchazeče:

Ing. Zdeněk Babka, místopředseda představenstva,
na základě písemného pověření představenstvem

tel./fax:

xxxx

e-mail:

xxxx

ID DS:

jwtq7ju

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

tel./fax:

xxxxx

e-mail:

xxxxx

bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu:	1080015329/ 0800
IČO:	42196868
DIČ:	CZ42196868

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka č.430

(dále jen „**zhotovitel**“)

II. PŘEDMĚT DODATKU

V souladu se zněním článku XVII a článku XVIII bodu 5 smlouvy o dílo a po vzájemné dohodě přistupují smluvní strany k sepsání dodatku č. 1, jehož předmětem je úprava práv a povinností smluvních stran při realizaci veřejné zakázky s názvem „Polní cesta C 1 Dvakačovice“.

1. Předmětem dodatku ke smlouvě jsou vícepráce, jejichž předmětem je rozšíření stávajícího sjezdu ze silnice III. třídy, vybudovaného SÚS Pardubického kraje v roce 2018 a doplnění stavebního oddělení dvourádkem tak, jak vyplývá z nesouhlasu Policie ČR, vydaného v rámci kolaudačního řízení k polní cestě C 1 Dvakačovice. Sjezd nebyl součástí původní zakázky.

Celková hodnota změny činí 135 693,63 Kč bez DPH, což představuje 2,47 % původní hodnoty závazku. Změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat, změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

V článku III Cena díla smlouvy o dílo se mění bod 4 takto:

4. Celková cena za provedení díla:	
původní cena bez DPH činí	5 484 483,59 Kč
vícepráce dle přiloženého soupisu	+135 693,63 Kč
cena díla vč. víceprací	5 620 177,22 Kč
DPH 21 % činí	1 180 237,22 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	6 800 414,44 Kč.

Oceněný soupis víceprací je přílohou tohoto dodatku.

2. Předmětem dodatku ke smlouvě je dále stanovení termínu pro provedení víceprací.

V článku V Doba Plnění smlouvy o dílo se mění bod 1 a v bodě 4 se doplňují písmena e. a f.:

1. Dílo bude dokončeno nejpozději do **30. 11. 2020**.
4. e. Termín dokončení víceprací: **30. 11. 2020**
4. f. Termín předání a převzetí víceprací: **30. 11. 2020**.

4. Předmětem dodatku ke smlouvě je dále v souvislosti se změnou termínu dokončení prací úprava platebních podmínek.

V článku IV Platební podmínky se bod 3 mění takto:

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu původního díla na základě předávacího protokolu ze dne 25. 9. 2020 a účinnosti tohoto dodatku, a to na základě vystavené faktury se správně vyplněnými údaji, včetně finanční částky. Fakturu lze vystavit do 15 kalendářních dnů od účinnosti tohoto dodatku. Součástí faktury budou technickým dozorem stavebníka odsouhlasené a objednatelem potvrzené soupisy provedených prací.

Cenu za vícepráce uhradí objednatel po řádném zhotovení prací a jejich protokolárním předání a převzetí, a to na základě vystavené faktury se správně vyplněnými údaji, včetně finanční částky. Součástí faktury budou technickým dozorem stavebníka odsouhlasené a objednatelem potvrzené soupisy provedených prací. Fakturu za vícepráce je třeba doručit objednateli do 2.12. příslušného roku.

V článku IX Provedení a předání, převzetí díla v části týkající se předání a převzetí díla se ruší podmínka vydaného pravomocného kolaudačního souhlasu pro přejímající řízení..

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“) v registru smluv vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.

V Pardubicích dne 10.11.2020

V Chrudimi dne 10.11.2020

.....
Ing. Miroslav Kučera
ředitel KPÚ pro Pardubický kraj

.....
Ing. Zdeněk Babka
místopředseda představenstva

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-----	--------------

Soubor staveb: 924120069 - Dvakačovice - Polní cesta C 1 - SPÚ

Stavba: 924120069a - Dvakačovice - polní cesta C1- SPÚ

Objekt: 003 - Vícepráce

001	005724100	osivo směs travní parková rekreační	0,6000	kg	142	85,2	21%	103,09
002	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	1	soubor	5 856,00	5 856,00	21%	7 085,76
003	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	1	ks	9 250,00	9 250,00	21%	11 192,50
004	114203103	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárn	2,5	m3	845,8	2 114,50	21%	2 558,55
005	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	6	m3	273	1 638,00	21%	1 981,98
006	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř.	3	m3	14	42	21%	50,82
007	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny ti	6	m3	34	204	21%	246,84
008	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	6	m3	15	90	21%	108,9
009	171201201	Uložení sypání na skládky	6	m3	15	90	21%	108,9
010	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do	30	m2	12	360	21%	435,6
011	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	12	m2	11	132	21%	159,72
012	181111112	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti c	30	m2	35,68	1 070,40	21%	1 295,18
013	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině	30	m2	25	750	21%	907,5
014	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	40	m2	128	5 120,00	21%	6 195,20
015	274311126	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 1	0,2700	m3	2 146,49	579,55	21%	701,26
016	286172720	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN12	6	m	1 947,47	11 684,82	21%	14 138,63
017	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kameniv	36	m2	224	8 064,00	21%	9 757,44
018	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 16	12	m2	223,89	2 686,68	21%	3 250,88
019	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m²	36	m2	37	1 332,00	21%	1 611,72
020	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7	36	m2	14	504	21%	609,84
021	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š	36	m2	143	5 148,00	21%	6 229,08
022	583810070	kostka dlažební žula drobná 8/10	3,4	m2	441,38	1 500,69	21%	1 815,84
023	589351500	směs stmelená cementem SC C 8/10 (kamenivo zpevněné ce	1,8	m3	1 322,01	2 379,62	21%	2 879,34
024	599141111	Vyplnění spár mezi dílci živичnou záplivkou	7	m	134	938	21%	1 134,98
025	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z b	34	m	98,08	3 334,72	21%	4 035,01
026	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 6	2	ks	20 540,87	41 081,74	21%	49 708,91
027	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 20/25	3,24	m3	2 736,41	8 865,97	21%	10 727,82
028	919551014	Zřízení propustků z trub plastových DN 600	6	m	1 684,49	10 106,94	21%	12 229,40
029	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	46	m	67	3 082,00	21%	3 729,22
030	938902206	Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosů do 0,	20	m	310,6	6 212,00	21%	7 516,52
031	946201100.33	nák zemina vhodná k ohumusování bez kamení	5,7	T	114	649,8	21%	786,26
032	979097115	Poplatek za skládku - ostatní zemina	11,4	T	65	741	21%	896,61

Součet za Objekt: 003 - Vícepráce

135 693,63

164 189,29

CELKEM Objekt: 003 - Vícepráce

135 693,63

164 189,29

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Částka DPH	Celkem s DPH	Počet
CZ Sazba základní	21%	28 495,66	164 189,29	32
CELKEM		28 495,66	164 189,29	